PFB 3409B Display interface
plaat (zwart)

De PFB 3409 interface plaat maakt deel uit van het modulaire
Conned-it systeem, waarmee u uw eigen plafond-, vioer-

of wandoplossing voor kleine ot extra grote displays kunt
creéren.
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Specificaties

Artikelnummer (SKU)

Kleur

EAN enkele doos

Breedte

TUV-gecertificeerd

Garantie

Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Fischer inbegrepen

Max. diepte interface (mm)

Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. laadgewicht paal (kg)

Max. laadgewicht aan muur (kg)
Min. horizontaal gatenpatroon (mm)

7234090
Zwart
8712285329463
915

Ja
Sjaar
180

915

Ja

85

850

80

53

100

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

